Câmara Municipal de Agudo

RR
PROTOCOLO GERAL 802025

Data: 08:04:2025 - Horário: 10:28
Administrativo - OFREC 772025

Ofício 005/2025 Agudo, 02 de abril de 2025

À Sua Excelência a Senhora
GRACIELA DE LIMA BARCHETT
MD Presidenta

AGUDO/RS

Assunto: Fixação no Mural o Edital da Convenção Municipal do MDB

O Partido do MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - MDB,
encaminha, em anexo, para fixar no Mural o Edital de convocação de sua Convenção
Municipal, do dia 26 de abril, na Câmara de Vereadores.

Era o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente.

1

VALERIO VILI TREBIEN

Presidente do MDB